
é.on
E.oN Česká repub|ika, s.r.o., F. A. Gerstnera 215,|16,37o 49 České Budě|ovice

Úřad městyse Moravská Nová Ves
náměstí Republiky l07
691 55 MoRAVSrÁ NovÁ vps

České Budějovice, I2.9.20I4

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás jménem společnosti E. oN Distribuce, a.s.
upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude z důvodu
plánovaných prací nazařizení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie' Rozsah přerušení dodávky
elektřiny naleznete v příloze tohoto dopisu.

E.oN Distribuce, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení $ 25,
odst. 5 zákona č. 45812000 Sb.' o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon) započ,eti a skončení omezení nebo přerušení
dodávky elektřiny způsobem v místě obvyklým, nejméně však 15
dnů předem.
Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás o
umístění obsahu oznámení, které je v při|oze tohoto dopisu na uřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
ozniímení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději
15 dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.
Předem děkujeme zaYáš vstřícný přístup.

S přátelským pozdravem

E.oN Česká republika' s.r.o.

=.ON Ceská republika,s.r.o.
Regioná|ní správa
HodonÍn : a+P

E.oÍ| česká repub|ika, s.r.o.

F. A. Gerstnera 2'15116
37o 49 České Budějovice
www.eon.cz

r 840 111 333
info@eon.cz

Naše značka
01421093

SídIo spoIečnosti:
České Buděiovice
5po|ečnost ie zapsána
v obchodním reistříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích.
oddÍ| C. v|ožka 15066.
|Č:257 33 591
Dlet c225733591



i

oznámení o přerušení dodávky eló iet

Z důvodu plánovaných prací nazaÍízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržboých
a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 08.10.201,4 od 08:00 do 15:00

Obec
Mikulčice
Moravská Nová Ves

Cást obce
Mikulčice
Moravská Nová Ves

Vypnutá oblast:

odběratelská trafostanice M.N.Ves čs Kyjovka (č.500633) - VYPNUTÍ sn xnrÝxÁ oovrÁCNosTÍ

odběratelská trafostanice M.N.Ves čs 34 (č. 500632) - YYPNUTÍ sn NnrÝxÁ uovrÁcNosrÍ

odběratelská trafostanice Miku|čice čs (č. 500634) - YYPNUTÍ sn NnrÝrÁ ootvtÁcNosTÍ

Společnost E'.oN Distribuce, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna nazák|adě ustanovení $ 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákonač.45812000
Sb. ve zněnipozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezbýné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické zaŤízení za
zaŤizení pod napětím.

Případné použiti vlastního náhradního zdtoje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné předem vŽdy
projednat se společností E.oN Česká republika, s.r.o.

Pro případné další informace volejte E.oN Zákazníckou linku 840 111 333 nebo navštivte
www.eon.cz,kde v části věnované distribuci najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny,
nebo pouŽijte přímo adresu http : l l porta|.eon.czl csl otgl,

Děkujeme Yám za pochopení.

E.ON Distribuce. a.s.


